

CUADRO COMPARATIVO

Petición de Oferta: TSA0067300. Cuadro técnico.

Nº	Nº Uds	Descripción	LICITACIÓN		EJECUCIÓN		GEO-HIDROL, S.A.	
			Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe
1	8102	Suministro de armadura de tendel prefabricada FISUFOR PLUG 4075/l o equivalente	2,23	18.067,46	2,48	20.092,96	2,23	18.067,46
2	3532	Suministro de armadura de tendel prefabricada FISUFOR PLUG 4055/l o equivalente	2,23	7.876,36	2,48	8.759,36	2,22	7.841,04
3	5532	Suministro de anclaje de acero inoxidable AISI304, FISUANC PR o equivalente	1,75	9.681,00	6,8	37.617,60	1,7	9.404,40
4	5532	Suministro de taco de expansión M6, FISCHER FNA II 6X30/5".o equivalente	0,4	2.212,80	0,67	3.706,44	0,4	2.212,80
5	306	Suministro de anclaje de acero inoxidable AISI304, FISUANC MT o equivalente	1	306,00	6,8	2.080,80	0,98	299,88
Otros gastos								

LICITACIÓN		EJECUCIÓN		GEO-HIDROL, S.A.	
Total	%	Total	%	Total	%
38.143,62	100,00	72.257,16		37.825,58	99,17

Total Euros

100,00 P.

OBSERVACIONES	
GEO-HIDROL, S.A.	RECIBIDA